R$ 7,225 R$ 7.225,00 

06 01 COMPANHIA BRASILEIRA DE 
CARTUCHOS 

R$ 16,70 R$ 4.175,00 

07 01 COMPANHIA BRASILEIRA DE 
CARTUCHOS 

R$ 8,2125 R$ 2.053,13 

DECRETO Nº 12.369, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024.

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 11.956.600,10 (onze milhões, 
novecentos e cinquenta e seis mil, seiscentos reais e dez centavos).-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, inciso 
VIII, da Lei Orgânica do Município de Sumaré.

Considerando os demais elementos constantes no Protocolado PMS n° 2.275/2024;

[...]

13 da Lei Municipal nº 7.120, de 29 de junho de 2023, 
Lei de Diretrizes Orçamentárias, e com fulcro no Art. 42 da Lei Federal nº 4.320/64, fica 
aberto na Secretaria de Municipal de Finanças e Orçamento, um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 11.956.600,10 (onze milhões, novecentos e cinquenta e seis 
mil, seiscentos reais e dez centavos).

Parágrafo Único: O crédito adicional suplementar de que trata o caput desse artigo 
obedecerá à seguinte classificação Orçamentária:

LEI Nº 7345, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre a denominação da Praça 05, localizada entre a Avenida Rebouças e a Rua

[...]

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO Nº 12.370, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024.

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 3.430,51 (três mil, quatrocentos e 
trinta reais e cinquenta e um centavos).-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, inciso 
VIII, da Lei Orgânica do Município de Sumaré.

Considerando os demais elementos constantes no Protocolado PMS n° 2.275/2024;

[...]

13 da Lei Municipal nº 7.120, de 29 de junho de 2023, 
Lei de Diretrizes Orçamentárias, e com fulcro no Art. 42 da Lei Federal nº 4.320/64, fica 
aberto na Secretaria de Municipal de Finanças e Orçamento, um crédito adicional 
suplementar no valor de R$ 3.430,51 (três mil, quatrocentos e trinta reais e cinquenta e 
um centavos).

Parágrafo Único: O crédito adicional suplementar de que trata o caput desse artigo 
obedecerá à seguinte classificação Orçamentária:

Art. 2º - Nos termos do Inciso III do § 1º do Artigo 43 da Lei Federal nº 4320/64, os